

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 53/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Martina Flanderová, Ph.D.

DNE: 23. března 2018

Vážená paní

Vážená paní xxxxx,

k Vaší žádosti ze dne 12. 3. 2018 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, uvádím požadované údaje:

- 1) vyšší soudní úředníci byli u zdejšího okresního soudu **do 31. 12. 2017** zařazeni podle Nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací, do 11. platové třídy
- 2) vyšší soudní úředníci jsou zařazeni **od 1. 1. 2018** shodně jako viz bod 1)
- 3) vyšší soudní úředníci jsou zařazeni **od 12. 3. 2018** shodně jako viz bod 1)

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v.r.
předsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Jiřina Kutílková